



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主要会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第一季度报告是否经审计  
☐ 是 ☒ 否
- 一、主要财务数据
- (一) 主要会计数据和财务指标
- 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
☐ 是 ☒ 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,981,236,459.28	1,767,721,956.13	12.08%
归属于上市公司股东的净利润(元)	34,855,507.68	41,065,454.75	-15.12%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	26,152,164.20	34,399,991.38	-23.98%
经营活动产生的现金流量净额	190,492,876.35	25,913,945.02	635.10%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.17	-17.65%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.17	-17.65%
加权平均净资产收益率	1.15%	1.33%	-0.18%

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	10,416,441,510.17	10,118,987,243.67	2.94%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,998,680,945.86	3,016,974,696.66	-0.61%

(二) 非经常性损益项目和金额  
☒ 适用 ☐ 不适用

项目	本报告期金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-481,684.51	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助)	14,557,100.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产及金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-308,925.75	
债务重组损益	-1,571,893.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-55,785.35	
减:所得税影响额	3,435,467.91	
合计	8,703,343.48	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

☐ 适用 ☒ 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

☒ 适用 ☐ 不适用

1.资产负债表项目变动原因(金额单位:人民币元)	2025/3/31	2024/12/31	增减变动率	变动原因说明
应收票据	495,000.00	707,503.88	-30.04%	主要系本期收取减少收取商业承兑汇票所致
预付账款	32,790,127.86	13,921,495.01	135.54%	主要系本期预付材料款增加所致
其他应收款	16,266,325.29	25,462,361.63	-36.12%	主要系应收出口退税减少所致
使用权资产	633,124.58	1,443,429.93	-56.14%	主要系减少租赁所致
应付账款	249,000,000.00	149,000,000.00	67.11%	主要系本期未到期末承兑汇票增加所致
预收款项	301,245.80	301,245.80	-100.00%	主要系本期预收租货款减少所致
合同负债	13,199,650.09	6,212,851.38	112.46%	主要系本期预收商品款增加所致
应交税费	8,970,107.91	13,987,504.28	-35.87%	主要系本期应交企业所得税减少所致
其他应付款	40,420,833.66	8,852,319.71	356.61%	主要系本期股权激励收到的应付投资款增加所致
其他流动资产	1,715,954.51	807,670.71	112.46%	主要系本期预收商品款对应的税金增加所致
租赁负债	22,783.72	260,148.48	-100.00%	主要系本期分期租费用于支付股权激励,库存股减少所致
递延所得税负债	59,350,487.48	91,444,595.86	-35.17%	主要系本期所得税费用报表折算差异减少所致
其他综合收益	178,568.55	275,227.92	-35.12%	

2.利润表项目变动原因(金额单位:人民币元)	2025年1-3月	2024年1-3月	增减变动率	变动原因说明
其他收益	9,658,515.13	6,186,476.98	56.12%	主要系本期政府补助增加所致
投资收益	-1,880,818.75	1,495,838.67	-225.74%	主要系本期证券投资损失所致
信用减值损失	4,435,119.35	6,600,329.24	-32.80%	主要系应收账款坏账准备增加所致
资产处置收益	-437,436.72			主要系本期处置非流动资产所致
营业外收入	14,667,439.57	4,729,559.15	210.12%	主要系本期政府补助增加所致
营业外支出	210,372.71	31,540.38	566.99%	主要系非流动资产毁损报废增加所致

3.现金流量表项目变动原因(金额单位:人民币元)	2025年1-3月	2024年1-3月	增减变动率	变动原因说明
收到的税费返还	48,418,949.86	7,548,874.51	541.41%	主要系本期收到出口退税增加所致
支付的各项税费	18,334,676.82	49,979,299.54	-63.32%	主要系本期支付所得税费用减少所致
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	513,000.00	303,716.81	68.91%	主要系本期处置非流动资产收到现金增加所致
投资支付的现金	1,450,000.00	146,998,736.32	-99.01%	主要系本期结构性存款减少所致
吸收投资收到的现金	31,106,700.00			主要系本期收到限制性股票股权激励所致
取得借款收到的现金	586,876,463.59	865,417,878.59	-32.19%	主要系本期公司新增借款减少所致
收到其他与筹资活动有关的现金	777,152,456.36	543,099,079.82	43.10%	主要系本期收到到期的银行承兑汇票及信用证保证金增加所致

证券代码:603535 证券简称:嘉诚国际 公告编号:2025-023  
债券代码:113656 债券简称:嘉诚转债

## 广州市嘉诚国际物流股份有限公司关于“嘉诚转债”可选择回售的第一次提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 回售价格:100.53元人民币/张(含当期利息)
- 回售期:2025年4月30日至2025年5月9日
- 回售资金发放日:2025年5月14日
- 回售期间可转债停止转股
- 本次回售不具有强制性
- 投资者选择回售等同于以100.53元人民币/张(含当期利息)卖出持有的“嘉诚转债”。截至目前,“嘉诚转债”的收盘价格高于本次回售价格,投资者选择回售可能会带来损失。敬请投资者注意风险。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司(以下简称“公司”)2025年第一次临时股东大会、“嘉诚转债”2025年第一次债券持有人会议分别审议通过了《关于变更募集资金投资项目的议案》,根据《公司公开发行A股可转换公司债券募集说明书》(以下简称《募集说明书》)的约定,“嘉诚转债”附加回售条款生效。

现依据《上市公司证券发行注册管理办法》《可转换公司债券管理办法》《上海证券交易所股票上市规则》和公司《募集说明书》的规定,就回售有关事项向全体“嘉诚转债”持有人公告如下:

一、回售条款及价格

- (一)根据《公司募集说明书》的规定,附加回售条款具体如下:
- 在本次发行的可转换公司债券存续期内,若公司本次发行的可转换公司债券募集资金投资项目的实施情况与公司在募集说明书中的承诺相比出现重大变化,且该变化被中国证监会认定为改变募集资金用途的,可转换公司债券持有人享有一次回售的权利,可转换公司债券持有人有权将其持有的可转换公司债券全部或部分按债券面值加上当期应计利息价格回售给公司。持有人在附加回售条件满足后,应在公司公告后的附加回售申报期内进行回售,本次附加回售申报期内不实施回售的,不应再行使附加回售权。
- 当期应计利息的计算公式为:IA=B3×i×t/365
- IA:指当期应计利息;
- B3:指本次发行的可转换公司债券持有人持有的将回售的可转换公司债券票面总金额;
- i:指可转换公司债券当年票面利率;
- t:指计息天数,即从上一个付息日起至本计息年度回售日止的实际日历天数(算头不算尾)。

证券代码:688506 证券简称:百利天恒 公告编号:2025-035  
四川百利天恒药业股份有限公司自愿披露关于BL-B01D1(EGFR×HER3双抗ADC)联合用药治疗复发或转移性宫颈癌和晚期或复发性子宫内膜癌获得2个II期药物临床试验批准通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川百利天恒药业股份有限公司(以下简称“公司”)近日收到国家药品监督管理局(NMPA)正式批准签发的2个《药物临床试验批准通知书》。公司自主研发的创新生物药注射用BL-B01D1(EGFR/HER3双抗ADC)的2个联合用药的II期临床试验获得批准。现将相关情况公告如下:

《药物临床试验批准通知书》基本情况

产品名称:注射用BL-B01D1

受理号:CXSL2500114, CXSL2500119

申请编号:2025LP01174, 2025LP01175

申请事项:境内生产药品注册临床试验

申请人:成都百利多特生物药业有限责任公司;四川百利药业有限责任公司

结论:根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定,经审查,注射用BL-B01D1临床试验符合药品注册的有关要求,同意本品开展联合帕博利珠单抗双药不联合或联合贝伐珠单抗或化疗/放疗治疗复发或转移性宫颈癌、联合帕博利珠单抗双药不联合或联合化疗/放疗晚期或

# 安徽鑫铂铝业股份有限公司

## 2025 第一季度 报告

证券代码:003038 证券简称:鑫铂股份 公告编号:2025-048

分配股利、利润或偿付利息支付的现金	85,654,502.81	49,372,160.39	73.49%	主要系本期支付现金股利及利息支出金额增加所致
-------------------	---------------	---------------	--------	------------------------

二、股东信息  
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	13,073	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持 股 比 例 (%)	持股数量
唐开健	境内自然人	32.41%	78,991,766.00
李正培	境内自然人	3.73%	9,085,306.00
南京天璩创业投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	3.65%	8,883,168.00
李杰	境内自然人	2.24%	5,450,794.00
滁州安元投资私募基金有限公司	境内非国有法人	2.21%	5,393,500.00
安徽鑫铂铝业股份有限公司回购专用证券账户	境内非国有法人	2.14%	5,223,758.00
青島城投城金控控股集团有限公司	国有法人	1.94%	4,719,100.00
芜湖高新泰达中小企业创业投资基金(有限合伙)	境内非国有法人	1.58%	3,855,079.00
张朝华	境内自然人	1.40%	3,407,477.00

前10名无限售条件股东持股情况(不含通过转融通出借股份、质押股份)			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
唐开健	19,747,942.00	人民币普通股	19,747,942.00
南京天璩创业投资合伙企业(有限合伙)	8,883,168.00	人民币普通股	8,883,168.00
滁州安元投资基金有限公司	5,393,500.00	人民币普通股	5,393,500.00
安徽鑫铂铝业股份有限公司回购专用证券账户	5,142,400.00	人民币普通股	5,142,400.00
青島城投城金控控股集团有限公司	4,719,100.00	人民币普通股	4,719,100.00
芜湖高新泰达中小企业创业投资基金(有限合伙)	3,855,079.00	人民币普通股	3,855,079.00
张朝华	3,407,477.00	人民币普通股	3,407,477.00
旭南十月资产管理有限公—安璩十月天璩鑫铂铝业产业投资基金合伙企业(有限合伙)	3,008,596.00	人民币普通股	3,008,596.00
黄山高新泰达新安江专精特新创业投资基金(有限合伙)	2,825,231.00	人民币普通股	2,825,231.00
中国工商银行股份有限公司—交银施罗德稳健收益灵活配置证券投资基金	2,625,315.00	人民币普通股	2,625,315.00

上述股东关联关系或一致行动的说明

1.前十名股东中,唐开健为南京天璩的实际控制人,唐开健通过南京天璩持有公司888.3168万股股份,合计控制公司股份总数的36.06%;2.前十名股东中,李正培为唐开健的配偶,互为关联方;3.前十名股东中,芜湖泰达、旭南上述的执行事务合伙人均为安徽鑫铂铝业股权投资管理企业(有限合伙);4.除上述情况之外,未知其他股东之间是否存在关联关系,也未知是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)

不适用

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

☐ 适用 ☒ 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/还原因导致较上期发生变化

☐ 适用 ☒ 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

☐ 适用 ☒ 不适用

三、其他重要事项

☒ 适用 ☐ 不适用

1.公司于2024年10月30日召开第三届董事会第十六次会议及第三届监事会第十五次会议,审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案(第二期)的议案》,同意公司使用自有资金和专项贷款资金以集中竞价交易方式回购公司股份,用于后续实施股权激励或员工持股计划。回购股份的资金总额为人民币7,000万元至12,000万元,本次回购股份的价格不超过22.05元(含)。回购期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年10月31日披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案(第二期)暨取得金融机构股票回购专项贷款的公告》。

截至2025年2月7日,公司回购股份计划已全面实施,通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为5,142,400股,约占公司总股本的比例为2.11%,最高成交价为21.27元/股(除权除息前价格),最低成交价为15.92元/股(除权除息前价格),支付的总金额为99,995,923.68元(不含交易费用)。

2.公司于2025年3月11日召开第三届董事会第十九次会议和第三届监事会第十八次会议,会议审议通过了《关于向2025年股票期权与限制性股票激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》,根据《上市公司股权激励管理办法》和《安徽鑫铂铝业股份有限公司2025年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》的相关规定以及2025年第二次临时股东大会决议,董事会认为本激励计划规定的股票期权与限制性股票的授予条件已经成就,确定本激励计划股票期权与限制性股票的首次授权/授予日为2025年3月11日,向31名激励对象授予245,10万份股票期权,行权价格为12.64元/份;向46名激励对象授予369.0万股限制性股票,授予价格为8.43元/股。

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1.合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	2,377,212,003.07	2,187,960,667.60
预付款项		
其他应收款		
其他流动资产		
流动资产合计		
非流动资产:		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动资产		
非流动资产合计		
资产总计		
流动负债:		
短期借款		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计		
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计		
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计		
负债和所有者权益总计		

法定代表人:唐开健 主管会计工作负责人:李长江 会计机构负责人:张坤喜

2、合并利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	1,981,236,459.28	1,767,721,956.13
其中:营业收入	1,981,236,459.28	1,767,721,956.13
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
其他业务收入		
投资收益		
公允价值变动损益		
其他综合收益		
资产处置收益		
其他非流动资产处置收益		
其他收益		
营业利润		
营业外收入		
营业外支出		
利润总额		
所得税费用		
净利润		
归属于母公司所有者的净利润		
归属于少数股东的净利润		
综合收益总额		
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		

证券代码:600338 证券简称:西藏珠峰 公告编号:2025-009

## 西藏珠峰资源股份有限公司关于控股股东所持公司股份被回购的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本次被回购的股份为西藏珠峰资源股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东新疆塔城国际资源有限公司(以下简称“塔城国际”)持有的公司无限售条件流通股3,500,000股,占公司总股本的0.38%,占持有公司股份的12.47%。
- 目前拍卖股份事项尚在公示阶段,后续可能涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,拍卖结果尚存在不确定性。如上述程序完成,公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。
- 公司控股股东塔城国际目前持有公司股份28,065,116股,全部股份处于被冻结、轮候冻结状态;连同其(控股)的一致行动人中国环球新技术进出口有限公司(以下简称“中环技术”),合计持股72,929,496股,占公司总股本的7.98%。如果本次拍卖成交后,塔城国际及其一致行动人中环技术合计持股将降至69,429,496股,占总股本的7.59%。
- 2025年4月24日,经公司控股股东塔城国际告知,并通过京东资产交易平台(<https://zcpm.jl.com/gov>)查询,京东资产交易平台将于2025年5月26日上午10时至2025年5月27日上午10时止(延时除外)进行公开拍卖活动。标的物为塔城国际持有的公司股票共计3,500,000股,占公司总股本的0.38%。现将有关情况公告如下:
- 一、拍卖信息
- (一)拍卖标的物:新疆塔城国际资源有限公司持有的西藏珠峰(股票代码:600338,股票性质:无限售流通股,无质押)3,500,000股股票。
- 展示价:33,705,000元
- 起拍价:实际起拍价为拍卖日前20个交易日收盘价的平均价乘以股票数量(3,500,000股)
- 保证金:338万元
- 增价幅度:10万元
- 注意事项:
- 1. 法律法规等禁止持有、买卖上市公司股票的法人或者自然人不得参加竞买。
- 2. 法人或者自然人具有法律、行政法规规定及证监会认定的不得收购上市公司情形的,不得参加竞买。
- 3. 竞买人及其一致行动人已经持有的该上市公司股票数额和其累计的股份数累计不得超过该上市公司已发行股份总数的30%。如竞买人及其一致行动人累计持有该上市公司股份数额已经达到30%仍参与竞买的,竞买人应当按照《中华人民共和国证券法》及中国证券监督管理委员会《上市公司收购管理办法》的相关规定办理,并向执行机构书面报告,在此期间

同,委托人依法应当中止拍卖程序。

4. 因股票价值较高,参拍出价需谨慎,一旦竞买成功,倘拍将承担严重后果。

5. 股票划转产生的买卖双方过户的所有税费按照法律法规规定各自承担。

6. 股票划转过户相关限制政策咨询证券管理机构政策规定。

7. 买受人竞买成交并过户后,其权利义务受证券法等法律法规约束;

8. 是否存在其他担保、委托未决款。

(二)本次拍卖竞买须知和标的物信息

有关本次拍卖的竞拍须知和标的物的信息,可详见有关网站信息。网址为:<https://paiimai.jl.com/308399556>。

二、本次拍卖股票的原因说明

公司控股股东塔城国际于2025年4月21日收到国家税务总局塔城地区税务局稽查局(以下简称“塔城税务局稽查局”)下发《拍卖/变卖抵税财物决定书》(塔税稽协通〔2025〕1号),因未在规定期限内缴纳企业所得税滞纳金20,930,932.16元(塔城税务局稽查局决定对塔城国际持有的西藏珠峰400万股股票90万股股票予以拍卖或者变卖来抵缴所欠滞纳金。

三、其他情况披露及风险提示

1. 截至本公告披露日,塔城国际持有本公司股份28,065,116股无限售流通股,占公司总股本的3.07%。本次将被处置拍卖的股份为塔城国际持有的公司3,500,000股,占公司总股本的0.38%。

2. 目前拍卖股份事项尚在公示阶段,后续可能涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,拍卖结果尚存在不确定性。如上述程序完成,公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。

3. 公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所官网([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))及《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》,公司相关信息均以在上述指定信息披露媒体登载的公告为准,敬请广大投资者关注公司相关公告,理性投资,注意投资风险。

特此公告。

西藏珠峰资源股份有限公司 董 事 会

2025年4月28日

证券代码:688052 证券简称:纳芯微 公告编号:2025-023

## 苏州纳芯微电子股份有限公司关于向香港联合交易所有限公司递交H股发行及上市的申请并刊发申请资料的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州纳芯微电子股份有限公司(以下简称“公司”)已于2025年4月25日向香港联合交易所有限公司(以下简称“香港联交所”)递交了在境外发行股份(H股)并在香港联交所主板上市(以下简称“本次发行H股及上市”或“本次发行”)的申请,并于同日在香港联交所网站刊登了本次发行的申请资料。该申请资料为公司按照香港证券及期货事务监察委员会及香港交易所的要求编制和刊发,为草拟版本,其所载资料可能会适时作出更新和变动。

鉴于本次发行的认购对象(限于符合相关条件的境外投资者及依据中国相关法律法规有权进行境外证券投资的境内合格投资者,公司将不会在境内证券交易所的网站和符合监管机构规定条件的媒体上刊登该申请资料,但为使境内投资者及时了解该等申请资料披露的本次发行以及公司的其他相关信息,现提供该申请资料在香港交易所网站的查询链接供公众:

中文:  
[https://www1.hkexnews.hk/app/sehk/2025/107309/documents/sehk25042502833\\_c.pdf](https://www1.hkexnews.hk/app/sehk/2025/107309/documents/sehk25042502833_c.pdf)

研发费用	61,654,052.86	61,186,975.93
财务费用	25,168,957.78	24,369,044.77
其中:利息费用	37,537,347.73	30,236,937.77
利息收入	10,689,182.86	11,619,921.32
加:其他收益	9,658,515.13	6,186,476.98
投资收益(损失以“-”号填列)	-1,880,818.75	1,495,838.67
资产处置收益(损失以“-”号填列)		
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益(损失以“-”号填列)		
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)		
其他综合收益		
综合收益总额	4,435,119.35	6,000,329.24
归属于母公司所有者的综合收益总额		
归属于少数股东的综合收益总额		
每股收益:基本每股收益	-0.47,436.72	
二、营业利润	11,206,253.31	24,545,048.39
加:营业外收入	14,667,439.57	4,729,559.15
减:营业外支出	210,372.71	31,540.38